お詫びとお知らせ

お客様各位

平素より、弊社空港店舗「BLUE SKY」をご愛顧いただきありがとうございます。

この度、女満別空港店、釧路空港店、帯広空港店、函館空港店のBLUE SKY 店舗にて

09.4.24～09.5.16までに販売いたしました花畑牧場生キャラメルピッツア、カチョカヴァロピッツアの２

商品において、「加熱調理の必要性」の表示部分に『加熱してお召し上がりください』と表示する

べきところを『なし』と表示した商品を販売したことがメーカー：株式会社 花畑牧場の報告により

判明しました。

購入されたお客様に対しては、深くお詫びを申し上げますとともに、お手数ですが、下記連絡先

まで、ご連絡いただきたく、ご案内いたします。

今後につきましては、同様の誤りを起こさぬよう、メーカー共々、商品の品質管理に厳重に注意

致して参る所存でございますので、引き続き弊社空港店舗「BLUE SKY」をご愛顧賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。

2009 年 5 月 22日

記

１．発生店舗 北海道：女満別・釧路・帯広・函館の各空港 ＢＬＵＥ ＳＫＹ店舗

２．販売日時 ２００９年４月２４日（金）～５月１６日（土）

３．商 品 花畑牧場／生キャラメルピッツア  ¥1,890（税込）

カチョカヴァロピッツア  ￥1,890（税込）

4．連絡先 株式会社 花畑牧場 コールセンター

 ＴEL /０１２０（９２９）１８７ （フリーダイヤル）

 受付時間 / １０：００～１７：００

花畑牧場「お詫びとお知らせ」について、下記URLをご参照ください。

http://www.hanabatakebokujo.com/apologize/090516.php

５．お問合せ先 株式会社ＪＡＬＵＸ札幌空港支店 （ＢＬＵＥ ＳＫＹ）

 TEL / ０１２３－４６－２４５１

 受付時間 /９：００～１８：００

※お客様よりお知らせいただきました住所、氏名等のお客様個人情報は、本件の目的以外に使用いたしません。